
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Menšík Jan
Téma: Aplikace pro festivalové návštěvníky na iOS (id 23662)
Vedoucí: Bobák Petr, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce považuji za mírně náročnější vzhledem k širšímu rozsahu technologií potřebných

k realizaci. Student musel nastudovat a aplikovat znalosti z oblasti vývoje databázových a informačních systémů,
webových služeb a mobilních i webových aplikací. Nad rámec zadání student doplnil jednoduchou nicméně
kompletní webovou aplikaci pro správce festivalových událostí.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal relevantní zdroje nezbytné pro realizaci v adekvátním rozsahu. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce vznikala po dobu dvou let, nicméně aktivita i komunikace v průběhu byla příkladná. Student se vždy účastnil

domluvených konzultací, přičemž pravidelně docházelo k pokrokům a naplnění stanovených pracovních milníků.
Aktivita studenta v průběhu řešení byla konzistentní po celou dobu řešení práce. Komunikace se studentem byla
profesionální a konstruktivní.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem, text byl konzultován před odevzdáním, připomínky vedoucího byly

zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 V souhrnu považuji aktivitu studenta za příkladnou a realizované dílo za velmi dobré, hodnocení se tedy pohybuje

na pomezí A a B. Oceňují, že se student rozhodl využít poměrně nový a méně probádaný přístup pro implementaci
uživatelského rozhraní SwiftUI. Vyvinutý systém je použitelný s potenciálem reálného nasazení. Ke zcela
výtečnému vypracování dle mého názoru schází jen pečlivější doladění uživatelského rozhraní a uživatelské
zkušenosti.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. května 2021

 Bobák Petr, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

